30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 121.

Brașov, Sâmbătă 2 (15) Iunie.

1901.

Un moment vesel.

Scirile ce sosesc din Praga vorbesc de strălucirea extraordinară, ce se desfășură în capitala Boemiei cu ocaziunea primirei călduroase a împăratului-rege de către întreaga populațiune a țării.

În numărul de față aducem amănunte despre această primire.